
UCHWAŁA NR XLVII/482/2017
RADY MIASTA KRAŚNIK

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zasad ustalania, poboru, terminów płatności
oraz określenia inkasentów i wysokości inkasa na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 i art 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2017 r. poz. 1875), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tj.Dz. U. 2016 r. 
poz. 1827 ze zm.) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. 2017 r. 
poz. 201 ze zm.) oraz art.19 pkt 1 lit. a, pkt 2 w związku z art. 15 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. 2017 r. poz. 1785 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Wprowadza się opłatę targową na terenie Miasta Kraśnik.

2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości określonej w załączniku  do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Pobór opłaty targowej odbywa się w drodze inkasa.

2. Na inkasentów wyznacza się następujące osoby:

1) Pan Robert Wojtaszek

2) Pan Daniel Jurkowski

§ 3. 1. Za pobór opłaty targowej inkasent będzie otrzymywał wynagrodzenie w wysokości 5 % 
zainkasowanej kwoty.

2. Wyznacza się termin płatności dla inkasentów do drugiego dnia roboczego tygodnia - z tytułu opłat 
pobranych w tygodniu ubiegłym.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXII/232/2016 Rady Miasta Kraśnik z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 
wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zasad ustalania, poboru, terminów płatności oraz określenia 
inkasentów i wysokości inkasa i uchwała Nr XXXVIII/338/2017 Rady Miasta Kraśnik z dnia 27 kwietnia 
2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/232/2016 z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie wysokości 
dziennych stawek opłaty targowej, zasad ustalania, poboru, terminów płatności oraz określenia inkasentów 
i wysokości inkasa.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 grudnia 2017 r.

Poz. 5152



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2018 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kraśnik

Jan Albiniak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5152



                           Załącznik do Uchwały  

 

Dzienne stawki opłaty targowej 

L.p. Miejsce Stanowisko 

o powierzchni 

Dzienne stawki opłaty 

targowej 

1. 

Targowisko miejskie 

„Mój Rynek”  

ul. Fabryczna 

12 m
2
 15 zł 

18 m
2
 15 zł 

21 m
2
 15 zł 

27 m
2
 20 zł 

36 m
2
 25 zł 

42 m
2
 25 zł 

z kosza 2 zł 

stanowisko niewyznaczone 
2 zł za każdy rozpoczęty m

2 

zajmowanej powierzchni 

2. 
Targowisko miejskie 

ul. Oboźna 

18 m
2
 15 zł 

każde następne stanowisko 

zajęte przez ten sam podmiot 
10 zł 

z kosza 2 zł 

stanowisko niewyznaczone 
2 zł za każdy rozpoczęty m

2 

zajmowanej powierzchni 

3. 
Targowisko miejskie 

ul. Strażacka 

stanowisko niewyznaczone 15 zł 

z kosza 2 zł 

4. 

Miejsca z których odbywa 

się handel znajdujące się 

poza wyznaczanymi 

targowiskami miejskimi 

stanowisko niewyznaczone 30 zł 

z kosza 2 zł 

 

 

  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5152


		2017-12-11T10:54:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




